Omnis arbor quæ non facit fructum bonum excíditur et in ignem míttitur. Igitur ex frúctibus eórum cognoscétis eos.

Non omnis qui dicit mihi: Dómine Dómine, intrábit in Regnum cælórum, sed qui facit voluntátem Patris mei qui in caelis est”.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

SAnctífica, Dómine, múnera quæ tibi de frúctibus terræ offerimus / et fac mentes nostras cælésti fertilitate fecúndas : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps 33,9

Gustáte et vidéte quóniam suávis est Dóminus: beátus vir qui sperat in eo.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Quos cælésti récreas munere / perpétuo, Dómine, comitare præsidio : et, quos fovére non desinis / dignos fieri sempitérna redemptione concéde : Per Dóminum.

DOMINICA QUINTADECIMA PER ANNUM

INTROITUS.

Ps 53,6-7

ECce Deus ádiuvat me, et Dóminus suscéptor est ánimæ meæ: avérte mala inimícis meis, et in veritáte tua dispérde illos protéctor meus, Dómine.

Ps 53,3: Deus, in nómine tuo salvum me fac: et in virtúte tua iúdice me. Glória Patri. Ecce Deus ádiuvat me.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

PRotéctor in te sperantium, Deus : sine quo nihil est válidum, nihil sanctum / múltiplica super nos misericordiam tuam : ut te rectóre, te duce, sic transeámus per bona temporalia / ut iam possímus inhærére mansú-ris : Per Dóminum.

LECTIO.

2 Cor 8,1-9

Christus propter vos egenus factus est, ut vos divites essetis.

Léctio Epístolæ secúndæ beáti Pauli apóstoli ad Corínthios.

NOtam fácimus vobis, fratres, grátiam Dei quæ data est in Ecclésiis Macedóniæ, quod in multo experiménto tribulatiónis abundántia gáudii ipsórum et altíssima paupértas eórum abundávít in divítias simplicitátis eórum; quia secúndum virtútem, testimónium reddo, et supra virtútem, voluntárii fuérunt cum multa exhortatióne obsecrantes nos grátiam et communicatiónem ministérii quod fit in sanctos — et non sicut sperávimus sed se-

metípsos dedérunt primum Dómino, deínde nobis per voluntátem Dei, ita ut rogarémus Titum ut quemádmódum coepit ita et perfíciat in vos étiam grátiam istam.

Sed sicut in ómnibus abundátis, fide et sermóne et sciéntia et omni sollicitúdi- ne et caritáte ex nobis in vobis, ut et in hac grátia abundétis. Non quasi ímperans dico, sed per aliórum sollicitúdi- nem étiam vestræ caritátis ingénitum bonum cómprobans; scitis enim grátiam Dómini nostri Iesu Christi, quóniam propter vos egénus factus est cum esset dives, ut illús inópia vos dívites essétis.

RESPONSORIUM.

Ps 8,2

Dómine Dóminus noster, quam admirábile est nomen tuum in univér- sa terra!